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سوخت تحویلی به نیروگاه ها به راحتی هدر می رود

یک کارشناس انرژی گفت: به دلیل راندمان پایین در نیروگاه ها سوخت 
تحویلی به این بخش به راحتی هدر می رود و کسی هم جواب گو نیست.

اسماعیل شهرکی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه بیش از ۹۵ 
درصد از برق تولیدی کشور از طریق سوزاندن سوخت های فسیلی شامل گاز، 
گازوئیل و نفت کوره در نیروگاه های حرارتی به دست می آید گفت: بیش از ۳۰ 
درصد از کل مصرف سوخت های فسیلی نام برده شده در کشور در نیروگاه های 

حرارتی کشور صورت می گیرد.
وی ادامه داد: وضعیت میزان بازده نیروگاه های حراتی کشور نسبت به 
کشورهای پیشرو در این حوزه نشان می دهد که نیروگاه های حرارتی کشور 
از بازده پایینی برخوردار هستند. به طوری که مطالعات صورت گرفته حاکی 
از آن است که بازده نیروگاه های گازسوز کشور افزایش کمی را به نسبت سایر 

کشورهای دنیا داشته است.
این کارشناس حوزه انرژی خاطرنشان کرد: وقتی وضعیت راندمان نیروگاه ها 
را در کشور مورد ارزیابی قرار می دهیم می بینیم که به ازای افزایش ۱ درصد در 
بازده نیروگاه های حرارتی کشور سالانه ۲ میلیارد مترمکعب در مصرف گاز یا 
معادل ۲ میلیارد لیتر سوخت مایع صرفه جویی می شود. از طرف دیگر بررسی 
روند افزایش بازدهی نیروگاه های کشور در ۱۰ سال گذشته نشان می دهد که در 

این مدت بازدهی نیروگاه های کشور افزایش ناچیزی داشته است.
بازدهی  ماندن  ثابت  علت های  مهم ترین  از  یکی  می دهد  ادامه  شهرکی 
نیروگاه های کشور، با وجود ظرفیت بالای افزایش بازدهی این واحدها قیمت 
ناچیز سوخت تحویلی به نیروگاه ها است به طوری که شرکت ملی نفت ایران با 
سختی سوخت را تولید می کند و در عوض نیروگاه به راحتی و بدون دغدغه این 
سوخت را هدر می دهد. به گفته این کارشناس انرژی در حال حاضر سوخت 
تحویلی به نیروگاه ها یک پانزدهم تا یک بیستم قیمت سوخت صادراتی است 
که این موضوع باید اصلاح شود. همچنین به دلیل نبود نقدینگی در صنعت 
برق، تمام هزینه تولید برق به نیروگاه پرداخت نمی شود و هزینه تحویل گاز 
یا سوخت مایع به نیروگاه با برق تولیدی آن تهاتر می شود. وی ادامه داد: 
به عبارتی نیروگاه بابت پرداخت قیمت سوخت فقط محاسباتی را روی کاغذ 
انجام می دهد و حتی با وجود تهاتر قیمت سوخت، هزینه تمام شده تولید 
برق را دریافت نمی کند و انگیزه ای برای کاهش مصرف گاز یا سوخت مایع از 
طریق افزایش بازدهی ندارد. واقعی نبودن قیمت تحویل سوخت به نیروگاه 
و برق خریداری شده از این واحد یکی از مهم ترین علت های افزایش نیافتن 
بازدهی نیروگاه های کشور است. این کارشناس انرژی در پایان تاکید کرد: در 
صورتی که سوخت تحویلی به نیروگاه و برق تولیدی این واحدها به قیمت 
واقعی محاسبه شود، نیروگاه از محل افزایش بازدهی، سود زیادی را به دست 
خواهد آورد و شاهد افزایش بازدهی واحدهای تولید برق خواهیم بود که البته 
این اتفاق نیازمند نقدینگی بالایی در صنعت برق است که راهکار جایگزین آن 

استفاده از حواله های اعتباری به جای پرداخت نقدی است.

تعرفه گذاری پلکانی، گام نخست بهینه سازی مصرف گاز

سیاست یارانه پنهان انرژی ایران چیست؟
عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: برای رفع 
ناترازی انرژی، باید اقدامات جامع انجام شود و 
تعرفه گذاری پلکانی گاز، گام نخست در مسیر 

بهینه سازی مصرف انرژی است.
ایران  در  پنهان  یارانه های  تسنیم،  گزارش  به 
کالا های  انرژی،  جمله  از  متعددی  بخش های 
حوزه  در  می شود.  شامل  را  خدمات  و  اساسی 
انرژی، صندوق بین المللی پول در برخی گزارش ها 
میلیارد  را حدود ۱۰۰  ایران  انرژی  یارانه های  رقم 
دلار برآورد کرده است. با این حال، اختلاف در 
باعث  مختلف  معیار های  و  محاسبه  روش های 
گوناگون  منابع  توسط  ارائه شده  ارقام  در  تفاوت 
آنها  اصلی  هدف  که  یارانه ها  این  است.  شده 
کاهش محرومیت و توزیع عادلانه منابع بوده، به 
دلیل مدیریت ناکارآمد و مصرف بی رویه، منجر 
به هدررفت منابع و فشار بر اقتصاد ملی شده اند. 
سهم عمده ای از این یارانه ها نصیب پرمصرف ها 
می شود، در حالی که اقشار کم درآمد و متوسط، 
که نیاز بیشتری به حمایت دارند، بهره کمتری از 

این منابع می برند.
برای رفع این نارسایی ها، اجرای سیاست هایی 
هدفمندسازی  و  پلکانی  تعرفه گذاری  همچون 
به  تنها  نه  رویکرد  این  است.  ضروری  یارانه ها 
کاهش مصرف بی رویه انرژی کمک می کند، بلکه 
با ارائه سیگنال های قیمتی مناسب، پرمصرف ها را 
به کاهش مصرف وادار کرده و عدالت اجتماعی را 
تقویت می کند. در کنار این سیاست ها، توسعه 
بخاری های  مانند  کم مصرف،  تجهیزات  ترویج  و 
از  انرژی  توزیع  زیرساخت های  اصلاح  و  بهینه، 
جمله اقداماتی است که می تواند بهره وری انرژی را 
بهبود بخشد و فشار مالی بر دولت را کاهش دهد.

عضو  حسینی،  اسماعیل  با  راستا،  همین  در 
و  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون 
نماینده ناظر در شورای عالی انرژی، گفت وگویی 
داشتیم تا ابعاد مختلف این چالش ها و راهکارها، 
نقش  تا  یارانه ها  ساختار  اصلاح  ضرورت  از 
مدیریت  در  غیرقیمتی  و  قیمتی  سیاست های 
اسماعیل حسینی  بررسی شود.  انرژی،  مصرف 
اهمیت مدیریت مصرف در کاهش  به  اشاره  با 
ناترازی ها خاطرنشان می کند: تعرفه گذاری پلکانی 
مدیریت  برای  مناسب  راهکار های  از  یکی  گاز 
انرژی در کشور است. در حال حاضر،  مصرف 
افزایش  بی رویه  به صورت  ایران  در  گاز  مصرف 
این  سال.  سرد  فصل های  در  به ویژه  می یابد، 
موضوع علاوه بر ایجاد فشار بر شبکه های تأمین و 

توزیع گاز، هزینه های سنگینی به دولت و جامعه 
تحمیل می کند. تعرفه گذاری پلکانی می تواند با 
را  الگوی مصرف  برای صرفه جویی،  انگیزه  ایجاد 
بهبود بخشد و عدالت اجتماعی را تقویت کند. 
بر  پلکانی، مصرف کنندگان  مدل  در  افزود:  وی 
مختلف  طبقات  در  خود  مصرف  میزان  اساس 
که  مصرف کنندگانی  مثال،  برای  می گیرند.  قرار 
مصرف  انرژی  معقول  و  استاندارد  محدوده  در 
می کنند، تعرفه های پایین تری پرداخت خواهند 
کرد، اما آنهایی که بیش از حد نیاز گاز مصرف 
خواهند  پرداخت  بیشتری  هزینه های  می کنند، 
و  کم درآمد  افراد  می شود  باعث  روش  این  کرد. 
متوسط از یارانه های انرژی به شکل عادلانه تری 
بهره مند شوند، در حالی که پرمصرف ها هزینه های 
اضافی خود را پرداخت می کنند. حسینی با اشاره 
به تمرکز سیاست گذاری ها بر پرمصرف ها گفت: 
با تعرفه گذاری پلکانی گاز برای پرمصرف ها، بار 
و کم مصرف ها  بر دوش کل جامعه  آنها  هزینه 
به گونه ای  سیستم  این  شد.  نخواهد  تحمیل 
طراحی شده که مصرف در چارچوب الگوی بهینه، 

با قیمت یارانه ای عرضه شود و مصرف خارج از 
الگو با افزایش تعرفه مواجه شود. قانون هدفمند 
کردن یارانه ها که از چندین سال پیش تصویب 
شده، این اختیار را به دولت داده که قیمت ها را 
در چارچوب برنامه اصلاح کند، اگرچه اجرای آن 
از برنامه عقب است. وی در ادامه افزود:  فعلاً 
یارانه های پنهان در ایران، که بالغ بر ۱۲۰ میلیارد 
دلار در سال برآورد می شود، در بسیاری از موارد 
در جای درست خود هزینه نمی شوند. برای مثال، 
هرچه فرد بیشتر مصرف کند، یارانه بیشتری به او 
تعلق می گیرد. این رویه با فلسفه یارانه دهی که با 
هدف محرومیت زدایی و تحقق عدالت اجتماعی 
طراحی شده، در تضاد است. بنابراین، اصلاح این 

روند از طریق تعرفه گذاری پلکانی مؤثرتر است.
موجود  راهکار های  به  اشاره  با  حسینی 
خاطرنشان می کند: تعرفه گذاری پلکانی، به ویژه 
به  قیمتی  سیگنال  موقت،  راهکاری  به عنوان 
را  خود  مصرف  تا  می کند  ارسال  پرمصرف ها 
کاهش دهند. با این حال، برای بلندمدت نیاز به 
سیاست های جامع تر و اصلاحات اساسی داریم. 

انرژی  بالای  مصرف کنندگان  جمله  از  ما  کشور 
باید سیاست های  برای کاهش مصرف،  و  است 
قیمتی و غیرقیمتی را به صورت هم زمان پیش برد.

عضو کمیسیون انرژی تأکید کرد: اصلاح قیمتی 
زمانی مؤثر است که تجهیزات مناسب صرفه جویی 
به سهولت در دسترس مردم قرار گیرد. به عنوان 
افزایش  و  کم مصرف  بخاری های  توسعه  مثال، 
اقداماتی  از جمله  انرژی  توزیع  تولید و  راندمان 
همچنین،  گیرد.  قرار  اولویت  در  باید  که  است 
شبکه های انتقال و توزیع انرژی باید بهینه شوند 
تا تلفات کاهش یابد. وی در ادامه اظهار داشت: 
برای رفع ناترازی انرژی، باید اقدامات جامع انجام 
شود و تعرفه گذاری پلکانی گاز، گام اولیه در مسیر 
سیاست های  است.  انرژی  مصرف  بهینه سازی 
قیمتی و غیرقیمتی باید به طور متوازن اجرا شوند و 
بخشی از یارانه های پنهان انرژی به تولید تجهیزات 
کم مصرف و بهینه سازی انرژی اختصاص یابد. این 
اقدامات جزو برنامه های شرکت ملی گاز بوده و 
می تواند در بلندمدت به پایداری و کاهش مصرف 

انرژی منجر شود.

اخبار

یارانه های پنهان در ایران 
بخش های متعددی از جمله 

انرژی، کالا های اساسی و 
خدمات را شامل می شود. در 

حوزه انرژی، صندوق بین المللی 
پول در برخی گزارش ها رقم 

یارانه های انرژی ایران را حدود 
100 میلیارد دلار برآورد کرده 

است

 S5 سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز( و سند و فاکتور فروش خودرو)برگ کمپانی( خودرو جک
مدل 1402 سفید رنگ به شماره شهربانی 77ن666 ایران 50 بنام علیرضا عادل زاده نائینی به شماره شاسی 
NAKSH7621PB117452 و شماره موتور HFC4GC16DP3621133 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد497(

اصل برگ سبز خودرو پراید 111مدل 1389 به رنگ سفید به شماره انتظامی )پلاک( 48۵ب۶۶ ایران ۶۶، به 
شماره موتور 3547923 و شماره شاسی S5430089016521 به نام سیدعلی آل محمد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد498(

مدرک گواهینامه موقت اینجانب خدیجه فاضلی شورکی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 4۷ صادره از میبد 
در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی کودکان استثنایی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
مدرک159010106246 و تاریخ 91/10/10 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضامی گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانه: تهران - سوهانک - بلوار ارتش - میدان قائم - خیابان خندان - خیابان 

سلماس)کد499(

رنگ  و    207I-MTپژو  : نقلیه  وسیله  نام  به  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : و شماره شاسی  : ۷1--22۷ص13   و شماره پلاک    1401 : نقلیه  و مدل وسیله  : سفید -روغنی   خودرو 
NAAR03FE6NJ937179  و شماره موتور : 178B0108831 به  نام صاحب سند : مرتضی پیشکارمفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد500(

 K4MC697_R075032 برگ سبز خودرو رنو ساندرو به رنگ نقره ای متالیک مدل 1396 به شماره موتور
شماره شاسی NAPBSRBYAH1041528 به شماره پلاک ایران 24 235 ب 15 به مالكیت آقای حمداله 

استبرق پور مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد501(

 K4MC697_R075032 برگ سبز خودرو رنو ساندرو به رنگ نقره ای متالیک مدل 1396 به شماره موتور
شماره شاسی NAPBSRBYAH1041528 به شماره پلاک ایران 24 235 ب 15 به مالكیت آقای حمداله 

استبرق پور مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

NAAN. کارت خودرو به شماره پلاک 44 ۶۵8ی8۷ مدل 138۷و شماره موتور 1248۷190۶08 و شماره شاسی
ICAX9E746308 به رنگ سفید روغنی به نام اعظم بیطاری با کد ملی 0032994۶48 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد502(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 
sd 206     ورنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 87 366ج94  و شماره شاسی : 
naap41fd2ej661012  و شماره موتور : 163b0046691 به نام صاحب سند : رضا خدایی  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد503(

مدرک تحصیلی اینجانب محسن شجاعی ارانی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 3591 صادره از لنجان در مقطع 
کارشناسی و رشته مهندسی تکنولوژی مکانیک طراحی و نقشه کشی صنعتی صادره از موسسه غیر انتفاعی کار 
واحد رفسنجان با شماره 9212055 در تاریخ 1403/06/01 مفقود گردیده از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

نشانی تهران-خیابان شهید بهشتی-خیابان خرمشهر-پلاک٢0٢ ارسال نماید.)کد505(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 1401  و شماره شاسی : NAAP03EE2NJ281099  و شماره موتور : 165A0198946 به نام صاحب سند : 

ایرج آژ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد506(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 139۷  و شماره پلاک : 41ی۶۵۷ایران21  و شماره شاسی : NAS411100j1085281  و شماره موتور 
: M13/6055515 به نام صاحب سند : مصطفی جاهدی جوزچال  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد507(

کارت خودرو دنا آبی متالیک به شماره 4۶ب۵32 ایران ۵0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد508(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : آبی متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه : 9۵  و شماره پلاک : 4۶ب۵32ایران ۵0  و شماره شاسی : NAAW01HE0GE409508  و شماره موتور 
: 147H0211398 به نام صاحب سند : فرشید عزیزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد509(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب طلا خلیلی فرزند شهروز خلیلی به شماره شناسنامه ۵0400۷0039 صادره از مغان 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی هسته ای صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات با شماره ۶2۷۵3مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات 

به نشانی انتهای بزرگراه ستاری، میدان دانشگاه بلوار حصارک ارسال نماید)کد510(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو   مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : کوییک s  و رنگ خودرو : سفید  و شماره پلاک : 60 ایران 456ج66  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد511(

کارت تردد موقت فرودگاه امام خمینی اینجانب مریم رجبی اسلامی فرزند مهدی به شماره 96132مفقود شده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد512(

مدارک خودرو 207i مدل 1397 به شماره انتظامی 99ایران837ه28 به رنگ مشکی و شماره شاسی 643992 
مفقود شده)کد513(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : 207 به نام وسیله نقلیه : پژو  
و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 28ه837ایران99  و شماره شاسی : 
643992  و شماره موتور : 0014425 به نام صاحب سند : ابوالفضل عباسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد513(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پراید تیپ دی.ام هاچ بک مدل 1377 به شماره موتور 00074522 شماره 
شاسی S1442277146236 به شماره پلاک 23و755ایران22 به مالکیت آقای سید محمد نیکزاد مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد514(

کارت دانشجویی اینجانب معصومه یاسری به شماره دانشجویی 992018094 در رشته حسابداری مقطع 
تحصیلی کارشناسی دانشگاه خوارزمی تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود 

مدارک را به آدرس تهران خیابان رودسر دانشکده علوم مالی ارسال نمایید)کد515(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1388به شماره موتور 3193340 
شماره شاسی S1412288078114به شماره پلاک 98ایران 978د 19به مالكیت آقا محسن شاوردی مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد516(

مدارک موتور سیکلت آپاچی 200 برگ سبز و برگ کمپانی به شماره انتظامی 159 49678 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.)کد517(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : آپاچی 200  و  
رنگ موتورسیکلت : سفید  و  مدل موتورسیکلت : 1398  و  شماره پلاک : 159 49678  و  شماره موتور 
: OT1EJ2900815  و  شماره تنه : N14RBAJPFK1A15691 به  نام مالک : علی جهانگیری  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد517(

با کد ملی 6029503189 و شماره شناسنامه 1725 فرزند میر  کارت هوشمند خودرو میر جابر یوسفی 
موسی خودرو ساینا s دنده معمولی 1500cc مدل 1402 شماره پلاک 14ج328 ایران 78 با شماره شاسی 
NAS851100P5829489و شماره موتور M15/9939741 به نام میر جابر یوسفی در تاریخ1403/11/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد518(

شماره  با  مشاهده  صورت  در  شده  مفقود/سرقت  مشکی  رنگ  مشخصات  با  پارس  پژو  خودروی 
091۶8۵2۶012 تماس حاصل شود.)کمد519(

خودرو به مشخصات نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : مشکی  
و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ۵2ی9۵2 ایران 34  و شماره شاسی : nh418531 ,شماره 
موتور : 139b0267841  مفقود/سرقت شده در صورت مشاهده با شماره 091۶8۵2۶012 تماس حاصل 

شود.)کد519(

کارت موتور به رنگ سرمه ای مدل1398به شماره شاسیN3YDCZCFPKKB53806و شماره پلاک 
141/33699 به مالکیت رضا نظران مفقود و فاقد اعتبار میباشد)کد520(

: موتور  نقلیه  نام وسیله  به   انژکتوری  : موتور سیکلت  نقلیه  نوع وسیله  به  کارت موتورسیکلت مربوط 
سیکلت  و  رنگ موتورسیکلت : سرمه ای  و مدل موتورسیکلت : 1398  و شماره پلاک : 141/33699  و 
شماره موتور : JD211E-053806  و  شماره تنه : IRAKX9844AXB53806 به  نام مالک : رضا نظران   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد520(

شاسی و   50 ایران   828 ب   85 شهربانی  شماره  به  اکسنت  هیوندای  خودرو  کمپانی  برگه 
NAKNFH329JB100617 به رنگ سفید مفقود شده است و فاقد اعتبار می باشد)کد521(

و    accent-at : هیوندای  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری شخصی  نقلیه  به نوع وسیله  سند کمپانی مربوط 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 85ب828ایران50  و شماره شاسی 
: NAKNFH329JB100617  و شماره موتور : G4FCHU803842 به نام صاحب سند : نیره اکبری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد521(

نوک   : خودرو  رنگ  و  روا   پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  18-۷۵۷-ص-3۶   ایران   : پلاک  شماره  و    138۷  : نقلیه  وسیله  مدل  و  مدادی  
NAAB31AA48H0۵4314  و شماره موتور : 11۶8۷000۶8۷ به نام صاحب سند : کامبیز مهرجو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد522(

به مفقودی مدارک شناسائی خودرو 206 سفید به شماره پلاک 81م781ایران 93 ضمن اعلام  با توجه   
سوخت  هوشمند  کارت  خودرو  کارت  خودرو  سبز  برگ  مفقودی  مدارک  دارم  را  پیگیری  درخواست 
شاسی  شماره   182A0014649 موتور  شماره   VIN IRFC97R21SL520625 شماره  کمپانی  سند 

NAAP03EE7JJ520625)کد524(

 VIN IRFC97R21SL520625 برگ سبز خودرو کارت خودرو کارت هوشمند سوخت سند کمپانی شماره
شماره موتور 182A0014649 شماره شاسی NAAP03EE7JJ520625 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد524(

کلیه مدارک یک دستگاه موتور 125 سی سی مفقود شده از یابنده درخواست میشود در صورت مشاهده 
این مدارک با این شماره تماس حاصل فرمایند 09190156017)کد525(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت هوشمند 
خودرو : و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور به نام 
وسیله نقلیه : CDI125 تندیس  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 39531 
ایران 541  و شماره شاسی : NEU***125A9100385  و شماره موتور : 156FMI-2*A1028959* به 

نام صاحب سند : برزو ندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد525(

مدرک دانشگاهی اینجانب زهرا راشکی با کد ملی 3640264878 فرزند حسین به تاریخ تولد 1371/12/22 
ورودی بهمن 1390فارق التحصیل 1395از دانشگاه زابل رشته مهندسی فناوری اطلاعات مقطع کارشناسی 
با شماره 6573/آک مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست میشود مدرک را به نشانی 

دانشگاه واقع در استان سیستان و بلوچستان، شهرستان زابل، دانشگاه ملی زابل ارسال نمایند)کد526(

برگه پارکینگ موتور سیکلت به نام اینجانب ایمان صمیمی توپکانلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است)کد527(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو پارس عادی  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 61ایران134د35  و شماره شاسی : 50303718  و 
شماره موتور : 12485249015 به نام صاحب سند : هیدیکا رشیدی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد528(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : 
خاکستری روشن.متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 36864س22  و شماره شاسی : 14513007  
و شماره موتور : 12484037969 به نام صاحب سند : حسن گندمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد529(

کارت موتور بنام اسماعیل ذوالنوریان با کد ملی 2298953538شماره شناسنامه 1369 رنگ ابی مدل 1382 
مفقود  تاریخ 1403/10/01  در  موتور30434841  تنه TK8225827 شماره  شماره پلاک 687 99792 شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد530(

 SOREN کارت خودرو فهیمه دانشگر با کد ملی 1284490890 شماره شناسنامه 392فرزندمنوچهر خودرو سمند
 VIN:IRFC961V1TK285765 رنگ سفید روغنی مدل 1396 شماره پلاک11 ایران 593س 19شماره EF7

شماره موتور147H0270556به نام فهیمه دانشگر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد531(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب جواد زاده حیاتی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 56172 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی اشکذر با شماره سریال 2218207 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اشکذر به نشانی اشکذر بلوار دانشگاه -دانشگاه آزاد اسلامی واحد اشکذر ارسال نمایندنوبت سوم )کد532(

مدرک تحصیلی اینجانب احمد باوه فرزند جابر به شماره ملی 4723420371 در مقطع کارشناسی رشته مترجمی 
زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان - خرمشهر به تاریخ 1375/06/30 مفقود گردیده است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان - خرمشهر به نشانی آبادان - ایستگاه 
12، فیه، میدان پرستار روبروی بیمارستان طالقانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان تحویل دهد نوبت سوم 

)کد533(

کارت معافیت سربازی اینجانب سید رحیم هاشمی عباسی فرزند سید کریم به شماره ملی 2150223317 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است نوبت دوم )کد 534(

کارت خودرو محمود مدنی با کد ملی 1198915501 شماره شناسنامه 764فرزند مهدی خودرو بنز اس 350 رنگ 
مشکی- متالیک مدل 2008 شماره پلاک 60 ایران 365ج 85 شماره VIN:DETL081V3XC222709 شماره 

موتور27296530922572به نام محمود مدنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد535(

برگ سبز ماشین  خودوری پژو     Parstu5  به مدل1400 به شماره پلاک 71ایران 749 ج 49 به رنگ سفید 
به شماره موتور 139B0220456 به شماره شاسی NAAN11FE4MH662174 به نام  آقای سجاد امانی 

شلمزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد536 (

برگ کمپانی ماشین  خودوری پژو     Parstu5  به مدل1400 به شماره پلاک 71ایران 749 ج 49 به رنگ سفید 
به شماره موتور 139B0220456 به شماره شاسی NAAN11FE4MH662174 به نام  آقای سجاد امانی 

شلمزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد537(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق ،گرایش مدیریت مالی-مدیریت مالی دولتی 
مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته ،اینجانب سمیه کشاورزکلهری فرزند رمضان به شماره شناسنامه 88۷9 صادره 

از تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.نوبت دوم )کد538(

شماره  به  سفید   رنگ  پلاک 71ص 743ایران 99به  به  خودروی.206sdمدل 97  کمپانی  برگه  سبز+  برگ 
موتور172B0046031و به شماره شاسی NAAP41FE6JJ586171به مالکیت روح الله بابایی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد539(

مجوز سلاح بنام غلامحسین رضایی با کد ملی 0320022۵۵2 شماره شناسنامه 18۶۷ صادره از کرج فرزند رضا 
در تاریخ 1403/11/8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . جواز اسلحه )تفنگ خفیف کالیبر 22 ،نیمه 

اتوماتیک ،8تیر ،ساخت امریکا،شماره بدنه )۶0۷04۵()کد540(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر تقی پور فرزند حجت اله به شماره شناسنامه 0310875331 و کد ملی 
ارتباطات و فناوری  ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی  از کرج در مقطع کارشناسی  0310875331 صادره 
اطلاعات)ICT( صادره از دانشگاه غیاث الدین جمشید کاشانی با شماره 9710431 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه غیاث الدین جمشید کاشانی به نشانی آبيک - 

شهرک دانشگاهي انديشه-بلوار دانش - دانشگاه غياث الدين جمشيدکاشاني ارسال نماید.)کد541(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام وسیله نقلیه پراید و رنگ خودرو مسی و مدل وسیله 
نقلیه 1388و شماره پلاک ایران ۵0 ۷82س42وشماره شاستی s1412288120360 و شماره موتور 3289300به 

نام صاحب سند سپیده ایران نژاد مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است.)کد542(

موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به    40 ایران  ۶88ن32  پلاک  به   1400 مدل  به   شاهین  خودروی  سبز  برگ 
M15TC/2021447 و به شماره شاسی NAS111100M1021413 به مالکیت مطهره سلیمان بیگی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی کارت ملی هوشمند کارت معافیت سربازی گواهینامه موتور و پایه دو اینجانب  حمید قزلباش   مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد543(

آگهی کاهش سرمایه اختیاري شرکت بازرگانی پایا جاده ابریشم ثمین 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 313436 و شناسه ملی 10103492393به 
اطلاع  به  تجارت  قانون  از  قسمتی  اصلاح  لایحه   192 ماده  استناد 
بستانکاران میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده بازرگانی پایا جاده 
ماده 189 لایحه  بر طبق  و  تشکیل   1403.10.10 مورخ  در  ثمین  ابریشم 
قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصابهاي قانونی تصمیم به 
کاهش اختیاري سرمایه شرکت از مبلغ 1.300.000.000.000 ریال منقسم به 
130.000.000 سهم 10.000ریالی با نام به مبلغ 1.300.000.000 ریال منقسم به 
130.000.000 سهم 10 ریالی با نام از طریق کاهش مبلغ اسمی سهام اتخاذ 

نموده است.
لذا وفق ماده 193 لایحه اصلاحی قانون تجارت کلیه بستانکارانی که منشأ 
طلب ایشان قبل از نشر این آگهی است میتوانند ظرف دو ماه از تاریخ 
نشر این آگهی اعتراض خود را کتباً به دادگاه عمومی استان تهران تقدیم 
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واکنش فوری طلا و دلار به آتش بس غزه

دلار عقب نشینی کرد، سکه ریخت

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ سکه تمام طرح 
قدیم محدوده ۵۴ میلیون را ترک کرد و دلار 
آمریکا رضایت داد فعلا از مرز حساس ۸۰ هزار 

تومان عقب نشینی کند
طلا ۱۸ عیار در آخرین روز معاملاتی هفته 
بازار جهانی توجهی نشان  به فعل وانفعالات 
جهانی،  انس  دلاری   ۲۳ رشد  باوجود  نداد. 
از سیگنال های  تهران  قیمت طلا ۱۸ عیار در 
سیاسی استقبال کرد و برخلاف روند صعودی 
روز های گذشته عقب رفت. پنجشنبه ۲۷ دی 
دقیقا بعد ۱۰ روز طلا ۱۸ عیار برای دقایقی هم 
پنج میلیون و ۲۰۰ معامله  که شده زیر مرز 
شد و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم محدوده 
۵۴ میلیون را ترک کرد. در بازار ارز هم دلار 
آمریکا رضایت داد فعلا از کانال ۸۰ هزار تومان 
دلار  و  طلا  روند  از  کسی  کند.  عقب نشینی 
روز  اتفاقات  اما  ندارد  آینده خبر  روز های  در 

سیگنال های  تحت الشعاع  دی   ۲۷ پنجشنبه 
سیاسی این روز ها رخ داده است. 

قیمت طلا؛ کاهش ۳۰ هزار تومانی
به گزارش فرارو، قیمت طلا ۱۸ عیار پنجشنبه 
۲۷ دی همزمان با آخرین روز معاملاتی هفته 
گرمی پنج میلیون و ۲۲۸ هزار تومان به ثبت 
می کند  مشخص  فرارو  بررسی های  رسید. 
بازار  به  که  جدیدی  سیگنال های  تحت تاثیر 
درجریان  عیار   ۱۸ طلا  قیمت  کف  رسیده، 
خریدوفروش های پنجشنبه به ازای هر گرم پنج 
میلیون و ۱۹۷ هزار تومان بوده و طلا ۱۸ عیار 
بعد ۱۰ روز برای دقایقی کمتر از پنج میلیون و 

۲۰۰ هزار تومان ارزش داشته است. 
معاملات  ادامه  در  عیار   ۱۸ طلا  قیمت 
آخرین  موازات  به  آمد.  بالا  اندکی  البته  روز 
صرافی ها  تابلو  روی  بازار  خریدوفروش های 
و طلافروش ها، رو به رو طلا ۱۸ عیار عدد پنج 

میلیون و پنج میلیون و ۲۲۸ هزار تومان قرار 
گرفت؛ حدود ۳۰ هزار تومان کمتر از معاملات 

چهارشنبه.
 ۲۲ یعنی  هفته  همین  شنبه  عیار   ۱۸ طلا 
دی ماه با قرار گرفتن در جایگاه پنج میلیون و 
۳۵۳ هزار تومان، سطح جدیدی را لمس کرد 
از  تومان  هزار  طلا ۱۲۵  امروز  قیمت  حالا  و 
این محدوده پایین تر قرار می گیرد. با همه این 
حرف ها نباید فراموش کنیم از ابتدای سال تا 
الان که طلا ۱۸ عیار گرمی سه میلیون و ۲۶۲ 
هزار تومان معامله می شد، شاهد افزایش ۶۰ 

درصدی هستیم. 
قیمت سکه؛ کاهش ۲۳۰ هزار تومانی

قیمت سکه امامی پنجشنبه ۲۷ دی به ۵۶ 
را  عدد  این  رسید.  تومان  هزار   ۴۰ و  میلیون 
اعلام  امامی  سکه  تکفروشی  بابت  صراف ها 
می کردند که ۲۳۰ هزار تومان از نرخ اعلامی 

کمتر  چهارشنبه  روز  در  امامی  سکه  فروش 
بود. همزمان با کاهش سه دهم درصدی قیمت 
سکه امامی که منجر به عقبگرد تا کف کانال 
۵۶ میلیون شد، سکه گرمی ریزش بزرگتری را 

تجربه کرد. 
آتش بس  به  دلار  و  طلا  فوری  واکنش 
پشت سر  که  هفته ای  شنبه  طلا  غزهقیمت 
گذاشتیم برای اولین بار به پنج میلیون و ۳۵۳ 
هزار تومان رسید و حالا قیمت امروز طلا ۱۲۵ 

هزار تومان از قله جدید پایین تر قرار دارد
درصدی   ۲.۳ افت  با  گرمی  سکه  قیمت 
به هشت  تومان است،  که معادل ۲۰۰ هزار 

میلیون و ۶۳۰ هزار تومان تبدیل شد. 
سکه تمام بهار آزادی یا همان تمام سکه طرح 
قدیم از سکه امامی قیمت کمتری دارد. روز 
پنجشنبه خرید سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم 
۵۳ میلیون و ۸۱۵ هزار تومان آب می خورد. 
چهارشنبه.  از  کمتر  تومان  هزار   ۳۰۰ یعنی 
ربع سکه بهار آزادی هم ۱۰۰ هزار تومان ارزان 
شد و به طور متوسط با قیمت ۱۷ میلیون و 

۲۴۰ هزار تومان به فروش رسید.
نیم سکه بهار آزادی اما بدون تغییر قیمت، 

۳۱ میلیون و ۶۰ هزار تومان معامله شد. 
قیمت دلار؛ سنگر ۸۰ هزار سقوط کرد

دی  پنجشنبه ۲۷  آزاد  بازار  در  دلار  قیمت 
دلار  هر  کرد.  ترک  را  تومان  هزار   ۸۰ کانال 
آمریکا عصر پنجشنبه معادل ۷۹ هزار و ۹۳۵ 
و عصر چهارشنبه ۸۰  فروخته می شد  تومان 

هزار و ۴۸۵ تومان ارزش داشت. 
قیمت دلار آمریکا همزمان با کاهش نرخ طلا 
و سکه، ۵۵۰ تومان تومان عقب رفت و بعد 
۱۰ روز به کمتر از ۸۰ هزار تومان رسید. دلار 
به شکل  امروز،  در خریدوفروش های  آمریکا 
لحظه ای نهایتا ۸۰ هزار و ۳۷۰ تومان معامله و 
آنطرف کف قیمت دلار ۷۹ هزار و ۹۳۰ تومان 

تثبیت شده است.
دلار آمریکا همین هفته و همزمان با معاملات 
روز شنبه، تا ۸۱ هزار و ۹۵۰ تومان جلو رفت 
که جایگاه فعلی، به معنی افت دو هزار و ۱۵ 
تومانی قیمت دلار است. فروشنده های حاضر 
در میدان فردوسی قیمت یورو آزاد را ۸۲ هزار 
و ۶۲۰ تومان اعلام می کردند؛ ۶۵۰ تومان کمتر 
از چهارشنبه. پوند انگلیس نیز کاهش قیمت 
۹۷۰ تومان را به چشم دید و تا ۹۸ هزار و ۵۰ 

تومان پایین آمد.

و  داخلی  عظیم  ظرفیت های  وجود  با  ایران  دیجیتال  اقتصاد 
منطقه ای، همچنان در مسیر توسعه با چالش هایی نظیر تحریم ها، 
محدودیت های زیرساختی و سیاست گذاری های ناکارآمد مواجه است. 
این گزارش به بررسی جایگاه ایران در اقتصاد دیجیتال خاورمیانه، 
مقایسه با کشورهای همسایه و تحلیل فرصت ها و موانع پیش رو 

می پردازد.
مهم ترین  از  یکی  دیجیتال،  اقتصاد  اقتصادآنلاین،  گزارش  به 
توسعه  اصلی  ستون  به   ،۲۱ قرن  در  اقتصادی  رشد  پیشران های 
اقتصادی بسیاری از کشورها تبدیل شده است. خاورمیانه نیز به عنوان 
منطقه ای با رشد سریع فناوری و جمعیت جوان، ظرفیت های بالایی 
در این حوزه دارد. ایران، با دسترسی به منابع انسانی متخصص، 
بازار بزرگ داخلی و موقعیت استراتژیک، می تواند نقش مهمی در 
اقتصاد دیجیتال منطقه ایفا کند. اما جایگاه واقعی ایران در این عرصه 
کجاست و چه عواملی می تواند مسیر توسعه این حوزه را هموار یا 

مسدود کند؟
بررسی جایگاه فعلی ایران در خاورمیانه

ایران با جمعیتی بیش از ۸۵ میلیون نفر و نرخ نفوذ اینترنت ۱۲۴ 
درصدی، یکی از بزرگ ترین بازارهای دیجیتال در منطقه است. اما 
بر اساس گزارش های منتشر شده از سازمان های بین المللی، ایران از 
نظر سهم اقتصاد دیجیتال در تولید ناخالص داخلی )GDP(، جایگاه 
مناسبی در مقایسه با همسایگان خود ندارد. سهم اقتصاد دیجیتال 
ایران حدود ۶.۵ درصد از GDP است، در حالی که این رقم در ترکیه 

به ۱۰ درصد و در امارات متحده عربی به ۱۲.۴ درصد می رسد.
مانند  پلتفرم هایی  وجود  با  ایران  الکترونیکی،  تجارت  بخش  در 
بازار داخلی  توانسته جایگاه خوبی در  دیجی کالا، اسنپ و تپسی، 
کسب کند. اما عدم دسترسی به درگاه های پرداخت بین المللی مانند 
PayPal و تحریم های مالی، توان رقابتی این شرکت ها در بازار جهانی 

را محدود کرده است.
در کشورهای منطقه چه خبر است؟

کشورهای حاشیه خلیج فارس، به ویژه امارات و عربستان سعودی، 
در سال های اخیر سرمایه گذاری های کلانی در حوزه اقتصاد دیجیتال 
ایجاد  و   Smart Dubai مانند با طرح هایی  امارات  انجام داده اند. 
مناطق ویژه فناوری مانند Dubai Internet City، به یک مرکز مهم 

فناوری در منطقه تبدیل شده است. این کشور همچنین در جذب 
سرمایه گذاران خارجی بسیار موفق بوده و از زیرساخت های پیشرفته ای 
برای حمایت از استارت آپ ها برخوردار است. عربستان سعودی نیز با 
چشم انداز ۲۰۳۰، برنامه های گسترده ای برای تبدیل اقتصاد خود به 
یک اقتصاد دیجیتال دارد. این کشور تاکنون بیش از ۴۵ میلیارد دلار 
در فناوری های نوین و هوش مصنوعی سرمایه گذاری کرده است. در 
مقابل، ایران به دلیل تحریم های بین المللی و محدودیت های داخلی، 
نتوانسته به اندازه این کشورها در جذب سرمایه گذاری خارجی موفق 
باشد. عدم دسترسی به زیرساخت های مالی و پرداخت بین المللی، از 

جمله موانع کلیدی برای توسعه اقتصاد دیجیتال ایران است.
فرصت ها و ظرفیت های ایران

ایران دارای یکی از بالاترین نرخ های نفوذ اینترنت در منطقه است 
و حدود ۹۵ درصد از جمعیت کشور به اینترنت دسترسی دارند. این 
آنلاین  الکترونیکی، خدمات  برای توسعه تجارت  فرصت بی نظیری 
و فناوری های نوین ایجاد می کند. علاوه بر این، ایران دارای نیروی 
انسانی متخصص در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات است. آمارها 
نشان می دهند که هر سال بیش از ۵۰ هزار فارغ التحصیل فناوری 

اطلاعات وارد بازار کار ایران می شوند.
ایران همچنین می تواند از موقعیت جغرافیایی خود برای تبدیل شدن 
به یک هاب دیجیتال در منطقه استفاده کند. اتصال به شبکه های 
بین المللی اینترنت و استفاده از فناوری های نوین مانند فیبر نوری و 
۵G می تواند ایران را به یکی از مراکز کلیدی فناوری در خاورمیانه 

تبدیل کند.
چه موانعی در راه است؟

تحریم های بین المللی بزرگ ترین مانع برای توسعه اقتصاد دیجیتال 
ایران است. این تحریم ها نه تنها دسترسی به بازارهای بین المللی را 
محدود کرده، بلکه انتقال فناوری و جذب سرمایه گذاران خارجی را نیز 

دشوار ساخته است.
سیاست گذاری های  و  قوانین  کلیدی،  چالش های  از  دیگر  یکی 
ناکارآمد است. بسیاری از استارت آپ ها و شرکت های فناوری در ایران 
از عدم شفافیت قوانین و تغییرات ناگهانی آن شکایت دارند. علاوه بر 
این، محدودیت های مرتبط با فیلترینگ و سانسور اینترنت نیز مانعی 

جدی برای رشد کسب وکارهای دیجیتال است.

آینده اقتصاد دیجیتال ایران
ایران  دیجیتال  اقتصاد  چشم انداز  موجود،  چالش های  وجود  با 
امیدوارکننده است. دولت با ایجاد نهادهایی مانند صندوق توسعه 
تا  فیبر نوری و حمایت از شرکت های دانش بنیان، در تلاش است 
زیرساخت های لازم برای توسعه این حوزه را فراهم کند. همچنین، 
افزایش تعاملات بین المللی و تلاش برای رفع تحریم ها می تواند به باز 
شدن مسیرهای جدیدی برای اقتصاد دیجیتال ایران منجر شود. توسعه 
شبکه ۵G و افزایش سرمایه گذاری در زیرساخت های فناوری اطلاعات، 
از جمله گام های مؤثری است که می تواند به تقویت جایگاه ایران در 
خاورمیانه کمک کند. علاوه بر این، جذب نیروی انسانی متخصص از 
خارج از کشور و جلوگیری از مهاجرت نخبگان، یکی دیگر از اولویت های 
اصلی برای رشد اقتصاد دیجیتال ایران است. ایران با وجود ظرفیت های 
بالا، همچنان در مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال با چالش هایی جدی 
سرمایه گذاری های  با  منطقه  کشورهای  که  حالی  در  است.  مواجه 
گسترده و برنامه ریزی های استراتژیک در حال پیشرفت هستند، ایران 
نیازمند سیاست گذاری های هوشمندانه، کاهش موانع داخلی و افزایش 
تعاملات بین المللی است. آینده اقتصاد دیجیتال ایران به میزان توانایی 

در بهره برداری از فرصت ها و مدیریت چالش ها بستگی دارد.

باوجود رشد 23 دلاری انس 
جهانی، قیمت طلا 18 عیار در 
تهران از سیگنال های سیاسی 
استقبال کرد و برخلاف روند 
صعودی روز های گذشته عقب 
رفت

جایگاه ایران در اقتصاد دیجیتال خاورمیانه کجاست؟
 اقتصاد دیجیتال، مهجور در ایران

ترخیص روغن خام از گمرکات کشور
روغن وارد بازار می شود

در حالی که طی هفته های گذشته کمبود روغن و افزایش قیمت آن موجب 
نگرانی مردم شده بود معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از ذخایر مناسب 
انبارهای نگهداری روغن خبر داده و اعلام کرد که علاوه بر آغاز ثبت سفارش 
این محصول و ورود آن به کشور، محصولات موجود در گمرکات نیز ترخیص 

و وارد بازار می شوند.
به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته گزارشاتی مبنی بر کاهش تامین روغن 
خام در کارخانجات و کاهش عرضه روغن خوراکی در بازار و فروشگاه ها منتشر 
شد که قیمت ها را در بازار دچار نوسان کرد و ۲۰ تا ۳۰ درصد بالاتر از قیمت 
مصرف کننده معامله می شد. از طرفی نیز پس از رسانه ای شدن خبر خروج 
شرکت صافولای عربستان از بازار روغن کشورمان رشد قیمت در رابطه با 
کمبود عرضه و به دنبال آن افزایش قیمت بیشتر شد، اما این تمام ماجرا نبود 
چرا که با اعلام قیمت های جدید مجدد بازار  روغن داغ شد. پس از انتشار 
اخباری مبنی بر گرانی و کمبود این محصول در بازار برخی اخبار نیز از بازار 
نابسامانی خبر می دادند که در بسیاری از فروشگاه ها مردم تنها می توانند دو 
بطری روغن خریداری کنند اما در همان بازه زمانی نیز بر اساس مشاهدات 
میدانی خبرگزاری ایسنا در فروشگاه ها محدودیتی برای ارائه و عرضه روغن 
وجود نداشت و خریداران به هر تعدادی که تمایل داشتند می توانستند روغن 
خریداری کنند و در همین ماجرا به گفته مسئولان فروشگاه ها بسیاری از افراد 
به تعداد بیش از نیاز نیز خریداری کرده بودند که این سبک از خرید نیز ناشی 
از ایجاد ترس کمبود این محصول در بازار بود. در همین بازه زمانی علی فاضلی 
_ رئیس هیئت مدیره انجمن روغن نباتی _ مدعی شده بود که هیچ محدودیتی 
برای عرضه روغن به مردم وجود ندارد، توزیع این محصول طبق روال عادی 

ادامه دارد و ایجاد هرگونه محدودیت در فروش تخلف محسوب می شود.
کاهش ۳۲ درصدی واردات روغن خام

چندی بعد با منتشر شدن این اخبار محمد مختاریانی _عضو هیئت مدیره 
انجمن صنفی صنایع روغن نباتی_ از کاهش ۳۲ درصدی واردات روغن خام 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد که کارخانه ها برای تولید روغن 
خوراکی با کمبود مواد اولیه مواجه اند. البته که طی یک هفته با افزایش تولید 

کارخانجات تولید و شرایط بازار بهبود می یابد.
وی همچنین گفته بود که تا پایان آذر ماه امسال ۵۲۰ هزار تن کاهش واردات 
روغن نباتی داشتیم این مسئله در توزیع و عرضه روغن نباتی در بازار مصرف 
تاثیرگذار بوده است. در مقاطعی مجوزهای کمتری برای ثبت سفارش داده شد 
و در ماه هایی نیز شاهد رشد جدی قیمت های جهانی بودیم و حدود ۳۵ درصد 
قیمت های جهانی افزایش یافت که تطبیق قیمت ثبت سفارش ها با قیمت های 
جهانی زمانبر بود و شرکت های وارد کننده از این قافله عقب ماندند در کنار 

تمام این مشکلات تامین ارز نیز در مقاطعی با کندی صورت می گرفت.
مختاریانی گفت: با وجود اینکه قیمت جهانی این کالا ۳۵ درصد رشد داشته 
اما دولت اخیراً فقط اجازه افزایش میانگین ۱۷ درصدی قیمت آن را داده است.
وی تاکید کرد: انجمن صنایع روغن نباتی برنامه ها و پیشنهادهای خود را برای 
تنظیم بازار روغن اعلام کرده و منتظر تایید و اجرای سریع آن توسط وزارت 

جهاد کشاورزی است.
نرخ روغن خوراکی برای صنایع و خانوار چقدر شد؟

بر اساس گزارشات، چند روز گذشته بود که قیمت روغن خوراکی افزایش 
پیدا کرد این افزایش برای صنف و صنعت به میزان ۲۱ درصد و برای انواع 
مصرف خانوار ۱۵ درصد بود به گونه ای که روغن جامد پنج کیلویی از ۳۲۱ هزار 
و خرده ای به ۳۶۹ هزار و ۷۰۰ و روغن مایع های یک و نیم لیتری سرخ کردنی و 
پخت و پز از ۸۱ هزار و۹۰۰ تومان به حدود ۹۵ هزارتومان افزایش یافتند و پس 

از این تغییر قیمت بود که موجودی برخی از فروشگاه ها تامین شد.
روغن مورد نیاز تامین می شود

مسئله مهم این بود که در برخی از فروشگاه ها قفسه ها پر از روغن بود اما در 
برخی از فروشگاه های دیگر کمبود روغن خوراکی وجود دارد و بر خلاف سفارش 
فروشندگان روغن مورد نیاز به آنها ارائه نمی شود که به گفته اکبر فتحی_ 
معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی_  به صدا و سیما، افزایش تقاضا ناشی 
از انتشار بعضی از اخبار در روزهای اخیر موجب کمبود این محصول در برخی 
سطوح عرضه شد در صورتی که هیچ تفاوتی نمی کند این طرف قرارداد با همان 
ظرفیتی که همکاری می کرد حالا طرف ایرانی با همان ظرفیت ادامه خواهد داد.

ذخیره مناسب انبارهای روغن و ترخیص محصولات از گمرک
وی در پایان تصریح کرد: اطلاعاتی که در سامانه جامع انبارها وجود دارد 
نشان می دهند که میزان قابل قبولی از روغن را شرکت های بخش دولتی و 
خصوصی تامین می کنند که پاسخگوی نیاز کشور است این در حالی است 
که همزمان ثبت سفارش روغن خام نیز انجام می شود و آن محصولاتی که 
در بنادر موجود بودند نیز در حال ترخیص هستند و همچنین سفارشاتی که 
همکاران توسعه بازرگانی انجام دادند تا چند روز آینده به کشور خواهد رسید 

و عرضه خواهند شد.

در  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان  رئیس  دستیار 
امور سهام عدالت، در مورد واریز سود سهام عدالت 
مربوط به عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ ناشران )شرکت های 
سهامداران  حساب  به   ۱۴۰۳ سال  در  سرمایه پذیر( 

توضیح داد.
به گزارش اقتصاد ۲۴؛  واریز مرحله سوم سود سهام 
عدالت برای سال مالی ۱۴۰۱ در تاریخ ۲۹ آذر انجام شد 
و بدین ترتیب پرونده سود سهام عدالت مربوط به سال 
۱۴۰۱ بسته شد. در این مرحله، دارندگان سهام عدالت 
دارندگان  تومان،  مبلغ ۳۵۲ هزار  تومانی  ۴۹۲ هزار 
سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی مبلغ ۳۸۰ هزار تومان 
و دارندگان سهام عدالت یک میلیون تومانی مبلغ ۷۱۶ 
هزار تومان سود دریافت کردند؛ اما چه خبر از واریز 

سود سهام عدالت سال مالی ۱۴۰۲؟
مهلت قانونی شرکت ها برای واریز سود سهام عدالت

رئیس  دستیار  مهدی حاجی وند،  زمینه  همین  در 
سازمان بورس و اوراق بهادار در امور سهام عدالت در 
مورد زمان واریز سود سهام عدالت مربوط به سال مالی 
گفت:  اقتصاد ۲۴  به  سرمایه پذیر  شرکت های   ۱۴۰۲
وقتی شرکت های بورسی مجامع خود را برگزار می کنند 
طبق قانون یک مهلت قانونی دارند که در طول آن 
می توانند اقدام به واریز سود به حساب سهامداران 

کنند.
وی افزود: طبیعتا شرکت های سرمایه پذیر یا همان 
شرکت هایی که بخشی از سهام آنها در قالب سهام 
عدالت به ۵۰ میلیون سهامدار واگذار شده نیز از این 

قاعده مستثنی نیستند.
زمان واریز سود سهام عدالت مشخص نیست

دستیار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در امور 
سهام عدالت در مورد زمان واریز سود سهام عدالت 
مربوط به سال مالی ۱۴۰۲ از سوی شرکت ها گفت: در 
حال حاضر اقدامات لازم توسط سازمان بورس و اوراق 
بهادار برای دریافت سود سهام عدالت مربوط به سال 

مالی ۱۴۰۲ در حال انجام است.
حاجی وند افزود: فعلا نمی توان زمان مشخصی برای 
پرداخت سود سهام عدالت اعلام کرد، زیرا ابتدا باید 
به  دریافت شود.  از شرکت های سرمایه پذیر  سود ها 
اینکه این سود دریافت شود جزئیات بیشتر  محض 

اعلام خواهد شد.

 آخرین جزئیات از واریز سود سهام عدالت
مهلت قانونی ناشران برای پرداخت سود پایان نیافته است

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004007105 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای همت علی خوشنامی فرزند 
امیدعلی  بشماره شناسنامه 242 و  کد ملی 4559798842  صادره از دره شهر در ششدانگ 
یکباب ساختمان گاوداری به مساحت 40 / 193 مترمربع  پلاک 446  فرعی از 9  اصلی قطعه 2  ایلام 
واقع در دره شهر – روستای وحدت آباد خریداری از آقای حسنعلی سبزه کار و منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای جان محمد خوشنامی محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403                            تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-224

مدرک تحصیلی اینجانب محسن هنرور نوجه ده فرزند النقی به شماره ملی 0084186739 در مقطع کاردانی رشته 
فناوری اطلاعات It صادره از دانشگاهی علمی کاربردی واحد 34 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل 
مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی واحد غرب تهران به نشانی میدان توحید خیابان پرچم تحویل دهد. نوبت دوم 

)کد01154(

سند کمپانی خودرو پژو پرشیا خاکستری مدل 1395 به شماره شاسی NAAN01CEXGK351072 و شماره 
موتور 124K0811440 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد0146(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله 
نقلیه : پرشیا  و شماره پلاک : ایران -60 663ج62  و شماره شاسی : NAAN01CEXGK351072  و شماره موتور 

: 124K0811440 به نام صاحب سند : محمدحسن حاجی قدیمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد0146(

کد ا-ی-2۶3

 امضای رسمی توافق اسرائیل و غزه در دوحه

چرا اجرای آتش بس به تعویق افتاد؟

توافق مبادله اسرا و آتش بس پر غزه رسما در 
دوحه امضا شد.

و  اسرا  مبادله  توافق  اکوایران،   گزارش  به 
آتش بس پر غزه رسما در دوحه امضا شد.

به نوشته باراک راوید، گزارش گر آکسیوس، به 
گفته دو منبع آگاه، توافق بین اسرائیل و حماس 
نگهداری  غزه  در  که  ربوده شدگانی  آزادی  برای 
می شوند و آغاز آتش بس، روز پنج شنبه به طور 
رسمی توسط مذاکره کنندگان در دوحه امضا شد. 
شنبه  تا  اسرائیل  کابینه  که  نمی رود  انتظار  اما 
شب به آن رأی دهد. به گفته مقامات اسرائیلی، 
اجرا آتش بس احتمالا از یکشنبه به دوشنبه به 
تعویق بیافتد. دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل بامداد روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد، 
نخست وزیر توسط تیم مذاکره کننده از دستیابی 
به توافق مطلع شد. قرار بود کابینه امنیتی اسرائیل 
صبح پنجشنبه برای رای گیری درباره توافق تشکیل 
جلسه دهد، اما چندین اختلاف لحظه آخری در 
مذاکرات دوحه امضای رسمی این توافق را یک روز 

به تاخیر انداخت.
یک مقام آمریکایی گفت که چهارشنبه شب، 
پس از اعلام توافق، درباره فهرست نهایی اسرای 
فلسطینی که به عنوان بخشی از توافق آزاد می 

شوند، اختلاف نظر وجود داشت.
مقامات اسرائیلی و آمریکایی گفتند که حماس 

خواستار قرار دادن چندین نام در لیست اسرای آزاد 
شده از جمله چند فری بودند که به دلیل برنامه 
ریزی و سازماندهی بمب گذاری های انتحاری در 
حال گذراندن چندین حبس ابد هستند. اسرائیل 
قبلاً از حق وتوی خود به عنوان بخشی از توافق 
برای جلوگیری از آزادی آنها استفاده کرده بود، اما 
حماس دوباره آنها را به عنوان یک خواسته جدید 

در مذاکرات مطرح کرد.
برت مک گورک، فرستاده پرزیدنت بایدن در 
خاورمیانه، استیو ویتکاف نماینده رئیس جمهور 
مصری  و  قطری  میانجیگران  و  ترامپ  منتخب 
مشکل  این  حل  برای  دوحه  در  ساعت  چندین 
کار کردند. یک مقام آمریکایی گفت: »در نهایت 
این یک طوفان در فنجان بود«. با این حال، حتی 
پس از حل این مشکل، چندین ساعت دیگر طول 

کشید تا توافقنامه به طور رسمی امضا شود.
یک منبع آگاه گفت که این توافق توسط مقامات 
امضا شده است. برت  اسرائیل، قطر و حماس 
مک گورک، مشاور ارشد رئیس جمهور بایدن در 
خاورمیانه، این توافق را از سوس ایالات متحده 

امضا کرد.
 در حالی که مذاکرات در دوحه ادامه داشت، 
شرکای افراطی کابینه ائتلافی نتانیاهو - وزیر دارایی 
بزالل اسموتریچ و وزیر امنیت داخلی ایتامار بن 
گویر- گفتند که به این توافق رأی منفی خواهند 

داد.
یک منبع آگاه گفت که نتانیاهو روز پنجشنبه 
با اسموتریچ ملاقات کرده و از او خواسته استعفا 
ندهد و در مورد گفتگوهایش با دولت ترامپ در 

مورد توافق توضیح داده است.
اما بن گویر با برگزاری یک کنفرانس مطبوعاتی 
اعلام کرد که در صورت تایید این توافق در کابینه 
اسرائیل، استعفا می دهد و حزبش از ائتلاف خارج 
می شود. او گفت که در صورت از سرگیری جنگ 
در غزه پس از آتش بس 42 روزه در مرحله اول 
توافق، آماده پیوستن مجدد به ائتلاف خواهد بود.
در مقابل، حزب لیکود با صدور بیانیه ای به بن 
گویر حمله کرده و او را به تلاش برای سرنگونی 
کابینه متهم کرد. بیانیه لیکود مدعی شد که این 
توافق شامل تضمین هایی از سوی ایالات متحده 
است که به اسرائیل اجازه می دهد جنگ را از سر 

بگیرد و از ایالات متحده سلاح دریافت کند.
روز  ترامپ،  ملی  امنیت  مشاور  والتز،  مایک 
دولت  که  گفت  سی ان ان  شبکه  در  چهارشنبه 
آینده آمریکا به نتانیاهو گفته است که اگر حماس 
از هر بخشی از توافق عقب نشینی کند، ایالات 
والتز  کرد.  خواهد  حمایت  اسرائیل  از  متحده 
همچنین گفت که دولت ترامپ از غیرنظامی شدن 
غزه و نابودی حماس اطمینان حاصل خواهد کرد.
مقامات اسرائیلی گفتند انتظار می رود کابینه 

امنیتی اسرائیل صبح جمعه برای رای گیری درباره 
توافق تشکیل جلسه دهد. سپس کابینه اصلی 

شنبه شب تشکیل جلسه خواهد داد.
فلسطینی  زندانیان  اسرائیل،  قوانین  طبق 
نمی توانند بدون رأی کابینه از زندان آزاد شوند. 
ساعته   24 مهلتی  توافق،  این  تایید  صورت  در 
برای تجدید نظر وجود خواهد داشت. انتظار می 
رود که نتانیاهو در هر دو رای اکثریت را داشته 
باشد. دستیار نتانیاهو گفت که به دلیل برنامه 
از  ربوده شدگان  آزادی  و  آتش بس  زمان بندی، 

یکشنبه به دوشنبه به تعویق خواهد افتاد.
آزاد  اول  مرحله  در  گروگان   33 توافق،  طبق 
خواهند شد، از جمله زنان، کودکان، مردان بالای 
50 سال و مردان زیر 50 سال که زخمی یا بیمار 
هستند. ارزیابی اسرائیل این است که بیشتر آن 

33 گروگان زنده هستند..
در مرحله اول، ارتش اسرائیل نیز به تدریج به 
منطقه حائل در غزه در نزدیکی مرز با اسرائیل 
از  اسرائیل  ارتش  کرد.  خواهند  نشینی  عقب 
کریدور نتزاریم در مرکز نوار غزه و بیشتر کریدور 
فیلادلفی در مرز بین غزه و مصر خارج خواهد 

شد.
فلسطینیان همچنین اجازه خواهند داشت در 
مرحله اول توافق به شمال غزه بازگردند. کسانی 
عبور  امنیتی  بررسی های  از  می روند  پیاده  که 
نمی کنند، اما وسایل نقلیه توسط مقامات قطری 
و مصری بررسی می شوند تا مطمئن شوند که هیچ 

سلاح سنگینی به غزه منتقل نشده است.
بیش از 700 اسیر فلسطینی نیز آزاد خواهند 
شد، از جمله حدود 275 نفر که متهم به قتل 
اسرائیلی ها هستند و در حال گذراندن حبس ابد 
هستند. هزار فلسطینی دیگر از غزه که در طول 
جنگ توسط ارتش اسرائیل بازداشت شده بودند 
آزاد  نیز  نداشتند  شرکت  اکتبر   7 حمله  در  اما 
خواهند شد. به گفته یک مقام اسرائیلی، تعداد 
دقیق اسرای آزاد شده تنها پس از اینکه حماس 
آزاد  گروگان های  از  یک  کدام  که  کند  مشخص 

شده زنده هستند، مشخص خواهد شد.
کامیون   600 روزانه  بس  آتش  اول  روز  از 
کمک رسانی شامل 50 کامیون سوخت وارد غزه 
می شود. علاوه بر این، 200 هزار چادر و 60 هزار 
خانه سیار برای آوارگان فلسطینی در غزه تحویل 
داده می شود. در این توافقنامه آمده است که 
قطر، مصر و آمریکا به عنوان ضامن اجرای این 

توافق خواهند بود.
در شانزدهمین روز آتش بس، اسرائیل و حماس 
مذاکرات خود را درباره مرحله دوم این توافق آغاز 
می کنند که قرار است شامل آزادی گروگان های 
کامل  خروج  و  دائمی  آتش بس  و  باقی مانده 

اسرائیل از غزه باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در گفت وگویی با اشاره به اینکه هدف 
اصلی سفر رئیس جمهور ایران به مسکو امضای توافقنامه شراکت جامع 
راهبردی با روسیه است، محورهای رایزنی دوجانبه در این سفر را برشمرد.

به گزارش ایسنا، »اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
در گفت وگویی بیان کرد که »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور ایران که 
برای امضای توافقنامه شراکت جامع راهبردی ایران و روسیه به مسکو 
سفر کرده است، در دیدار با »ولادیمیر پوتین« همتای روس خود قرار 
است درباره موضوعاتی از جمله تحولات سوریه و نوار غزه گفت وگو کند.

خبرگزاری نووستی گزارش داد که بقایی در گفت وگویی اختصاصی با 
این رسانه بیان کرد: هدف اصلی این سفر امضای توافقنامه شراکت جامع 
راهبردی میان 2 کشور است اما طبعا، از این فرصت برای رایزنی درباره 
جنبه های مختلف روابط 2 کشور، تحولات منطقه، از جمله تغییرات در 
غرب آسیا، به ویژه در قفقاز و آسیای مرکزی، همچنین تحولات جامعه 

بین المللی استفاده خواهد شد.
ارتباط نزدیک ایران و روسیه

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در پاسخ به این سوال که آیا مذاکرات 
روسیه و ایران شامل هماهنگی تلاش ها در پرونده سوریه هم خواهد 
بود یا خیر و اینکه موضع ایران درباره تقویت همکاری با روسیه برای 
ایجاد ثبات در منطقه، به ویژه در سوریه، فلسطین و لبنان، چیست، به 

نووستی گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر تلاشی برای اعاده و حفظ 
صلح و امنیت در منطقه حمایت می کند و با دوستان روس نیز در این 
زمینه در ارتباط نزدیک است. روسیه بازیگر مهم و اثرگذاری در سطح 
بین المللی است و در منطقه غرب آسیا نیز نقش مهمی داشته و کماکان 
خواهد داشت. در رابطه با سوریه، ایران و سوریه بنا به خواست و دعوت 
دولت وقت سوریه، همکاری نزدیکی برای مقابله با گسترش تروریسم 
و افراطی گری خشن در آن کشور و منطقه داشتند. سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران در این گفت وگو تایید کرد: انتظار داریم روسیه نقش 
پررنگ تری برای وادار کردن اسرائیل به رعایت تعهداتش و توقف خشونت 

ایفا کند.
احتمال مطرح شدن موضوع برنامه هسته ای ایران در رایزنی پزشکیان و 

پوتین
بقایی با اشاره به محورهای سفر پزشکیان به مسکو گفت: اینکه 2 رئیس 
جمهور از این فرصت برای صحبت کردن درباره آخرین تحولات مسئله 
هسته ای ایران استفاده کنند، کاملا طبیعی است. روسیه به عنوان یک 
عضو دائمی شورای امنیت سازمان ملل و یکی از اعضای توافق هسته ای 
نقش مهمی در شکل دادن این دستاور دیپلماتیک )توافق هسته ای( 
داشت. نقش سازنده و مهم روسیه در این زمینه، در آینده نیز مهم و 

ضروری خواهد بود.

تاثیر  درباره  گفت وگو  این  در  ایران  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
فعالیت های گروه بریکس و سازمان همکاری شانگهای که تهران و مسکو، 
هر 2، عضو آن هستند، گفت: بریکس و سازمان همکاری شانگهای 2 
نهاد مهم با فعالیت هایی عمل گرایانه در حوزه اقتصاد، سیاست و امنیت 
هستند که اهمیت آن ها روزبه روز در حال افزایش است و نه تنها موجب 
بلکه  )تحریم ها( خواهند شد،  و سیاسی  اقتصادی  تاثیر  موثر  کاهش 
قابلیت خنثی کردن تحریم های غرب را نیز دارند و به  تعدیل و اصلاح 

روابط بین المللی نیز کمک خواهند کرد.
همکاری های مشترک ایران و روسیه برای مقابله با تحریم های غربی و 

سیاست های یک جانبه گرایانه غرب
بقایی درباره همکاری های تهران-مسکو در زمینه مقابله با یک جانبه گرایی 
غرب و تحریم های آتی گفت: ما با روسیه همکاری های دوجانبه گسترده ای 
در راستای منافع متقابل اقتصادی 2 ملت داریم و در سطح سازمان ها و 
مجامع بین المللی از جمله سازمان ملل متحد نیز برای مقابله با ترویج و 
تثبیت هنجارها و مفاهیم مغایر با اصول منشور ملل متحد رایزنی های 
نزدیکی داریم. تشکل »دوستان منشور ملل متحد« یکی از ابتکارهایی 
و در زمینه  آورده  را گرد هم  از کشورها  توجهی  قابل  تعداد  است که 
هنجارسازی حقوقی-بین المللی برای حراست از قواعد حقوق بین الملل 

فعال است.

از روز اول آتش بس روزانه 600 
کامیون کمک رسانی شامل 
50 کامیون سوخت وارد غزه 
می شود. علاوه بر این، 200 هزار 
چادر و 60 هزار خانه سیار برای 
آوارگان فلسطینی در غزه 
تحویل داده می شود. در این 
توافقنامه آمده است که قطر، 
مصر و آمریکا به عنوان ضامن 
اجرای این توافق خواهند بود

بقایی: 
وسیه نقش پررنگ تری برای وادار کردن اسرائیل به رعایت تعهداتش ایفا کند انتظار داریم ر
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بایدن:
نتانیاهو باید پاسخگوی نگرانی های مشروع فلسطینی ها 

باشد

برای  راهی  باید  اسرائیل  نخست وزیر  گفت:  آمریکا  رئیس جمهور 
توجه به نگرانی های مشروع فلسطینی ها پیدا کند تا این رژیم بتواند در 

درازمدت پایدار بماند.
ایالات  ایرنا از خبرگزاری رویترز، جو بایدن رئیس جمهور  به گزارش 
متحده، پنج شنبه شب در سخنانی اظهار داشت: بنیامین نتانیاهو، برای 
حفظ و پایداری اسرائیل، باید راهی برای توجه به نگرانی های مشروع 

فلسطینی ها پیدا کند.
ترامپ،  دونالد  به  را  آمریکا  دولت  ریاست  دوشنبه  روز  که  بایدن 
با  گفت وگویی  در  می دهد،  جمهوری خواه  منتخب  رئیس جمهور 
مسائل  به  توجه  بدون  بتواند  اسرائیل  اینکه  کرد:  اعلام  خبرنگاران 
فلسطینی ها، خود را در درازمدت حفظ کند، ایده ای امکان پذیر نیست.

با انتقادهایی از سوی فعالان  رویترز نوشت: رییس جمهور آمریکا 
در  اسرائیل  از  دیپلماتیک  و  نظامی  به خاطر حمایت های  بشر  حقوق 
حمله نظامی به غزه روبه رو است زیرا اقدامات رژیم صهیونسیتی به 
کشته شدن ده ها هزار نفر و اعلام جرم به اتهام ارتکاب جنایات جنگی 
و نسل کشی منجر شده است، اما اسرائیل این اتهامات را رد کرده است.
بایدن با وجود برخی انتقادات از نتانیاهو، حمایت همه جانبه خود از 

اسرائیل را ادامه داده است.
آتش بس  توافق  دارد  انتظار  کرد:  اعلام  پنج شنبه  روز  آمریکا  دولت 

میان اسرائیل و گروه فلسطینی حماس از روز یکشنبه اجرایی شود.
رویترز نوشت: خشونت ها در جنگ طولانی مدت اسرائیل و فلسطین 
نظامی  حمله  شد،  آغاز  مهر۱402(   ۱5(  2023 اکتبر  هفتم  تاریخ  در 
اسرائیل به غزه به کشته شدن بیش از 46 هزار فلسطینی منجر شده 
است و تقریبا تمام جمعیت منطقه آواره شده  و در غزه بحران گرسنگی 

به وجود آمده است.
و  اسرائیلی ها  میان  دولتی   2 راه حل  از  سال هاست  متحده  ایالات 
فلسطینی ها حمایت می کند که در آن یک دولت فلسطینی در کرانه 
باختری و غزه به عنوان همسایه اسرائیل تشکیل شود. نتانیاهو معتقد 
امنیتی  کنترل  اردن  رود  غرب  اراضی  تمام  بر  باید  اسرائیل  که  است 
فلسطینی  مستقل  دولت  یک  تشکیل  مانع  امر  این  که  باشد  داشته 

خواهد بود.
از سوی دیگر دادگاه بین المللی عدالت اعلام کرده است که اشغال 
اراضی فلسطینی توسط اسرائیل و ساخت شهرک ها در آنجا غیرقانونی 

است.

اخبار

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004006980 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
بشماره شناسه 10300032761 در ششدانگ یکباب منبع آب شرب به مساحت 60 / 1573 مترمربع  
پلاک 286  فرعی از 32  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر- روستای جهانگیرآباد خریداری  
و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای فیروز شکری   محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-223

مفقودی
سند خودروی وانت سیستم پیکان تیپ OHV1600 مدل 1386 به شماره 
موتور 11485020842 به شماره شاسی 31604327 به شماره پلاک ایران 
98- 259 ص 11  به نام شهرداری مهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
کد ا-ی-228 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004007106 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم منور زینی وند فرزند سیفعلی  
بشماره شناسنامه 859 و  کد ملی 4559696365  صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 08 / 3157 مترمربع  پلاک 1450  فرعی از 46  اصلی قطعه 2  ایلام واقع 
در دره شهر – اراضی مزروعی ارمو  واگذاری و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای خانجان 
زینی وند محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  
مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403                           تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين   ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004007073 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای خداداد هنرمند فرزند سوخته زار  بشماره 
شناسنامه 156 و  کد ملی 4559759731  صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 55 / 4858 مترمربع  پلاک 224  فرعی از 18 اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر – 
اراضی مزروعی هاشم آباد- منطقه موسوم به چال سیاه  خریداری از آقای خدامراد و خانمها شاهزاده 
، زیبا و فریده شهرت همگی هنرمند و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سوخته زار قادربیگی 
محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403                              تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 
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آگهی نوبتی و تحدیدی
دراجرای بند 2 ماده 1 قانون الحاق به موادی به قانون  ساماندهی و  حمایت از تولید و عرضه مسکن 
و ماده 10 آیین نامه قانون مذکور موضوع صدور اسناد مالکیت املاک واقع در محدوده روستاهای بالای 
20 خانوار و شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت بنیادمسکن انقلاب اسلامی به نمایندگی از روستائیان 
تقاضای ثبت اماکن بافت مسکونی روستاهای زیرنموده که هیات باستناد بند 2 ماده 1 قانون فوق 
رای به صدور سند مالکیت داده است.لذا مطابق بندفوق مراتب بشرح ذیل آگهی تاچنانچه اشخاص 
حقیقی ویا حقوقی به مورد تقاضا اعتراضی داشته باشند از تاریخ الصاق این آگهی ظرف مدت 20 روز 
و چنانچه افرادی به حدودات ملک اعتراض داشته باشند از تاریخ  تحدید حدود ظرف مدت 20 روز 
،اعتراض خودرابه ثبت دره شهر تحویل ورسیددریافت به ثبت دره شهر تحویل و رسید دریافت نمایند 
در غیر اینصورت پس از گذشت مهلت مذکور اداره ثبت پس ازطی تشریفات قانونی سندمالکیت به 

نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
 1-خانم مریم ملکی ، فرزندسعدال ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 54 / 177 مترمربع پلاک 
537 فرعی  از 129 اصلی واقع در بدره– شهر چشمه شیرین  – مستند به رای شماره 2944  مورخ 

17 / 10 / 1403  مالکیت آن محرزگردید
2-خانم کبری اعظمی ، فرزند ولی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 798 / 147 
مترمربع پلاک 2099 فرعی  از 23 اصلی واقع دربدره –خیابان آب و فاضلاب  مستند به رای شماره 

2250  مورخ 11 / 10 / 1403  مالکیت آن محرزگردید
تاریخ انتشار : 29 / 10 / 1403                                           تاریخ تحدید حدود: 21/ 11 / 1403
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